

Esteph ApS

Trelleborggade 15 1.tv, 2150 Nordhavn

CVR no. 30 86 13 10

Annual report

for the period 1 June - 31 December 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 27 March 2024

Chair of the meeting:

.....
Henrik Otto Jensen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 June - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Esteph ApS
Address, Postal code, City	Trelleborggade 15 1.tv, 2150 Nordhavn
CVR no.	30 86 13 10
Established	17 June 1966
Registered office	København
Financial year	1 June - 31 December
Website	www.esteph.dk
E-mail	sales@esteph.dk
Telephone	+45 39 29 28 55
Executive Board	Henrik Otto Jensen Claus Larsen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark

Management's review

Business review

The company's main activities consist of freight forwarding, transport and warehousing, shipping and shipbrokering services and other activities compatible with this.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 440 thousand against a profit of DKK 634 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1,100 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The company has changed its financial year. The annual report for 2023 covers the period from 1 June to 31 December 2023, and thus constitutes 7 months.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 June - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2023 7 months	2022/23 12 months
	Gross profit	1,453	1,733
2	Staff costs	-879	-903
	Profit before net financials	574	830
	Financial income	21	3
	Financial expenses	-30	-19
	Profit before tax	565	814
3	Tax for the year	-125	-180
	Profit for the year	440	634
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	0	1,000
	Retained earnings/accumulated loss	440	-366
		440	634

Financial statements 1 June - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022/23
	ASSETS		
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,556	1,325
4	Work in progress for third parties	262	316
	Other receivables	38	0
	Prepayments	39	54
		<u>1,895</u>	<u>1,695</u>
	Cash	2,089	2,150
	Total non-fixed assets	<u>3,984</u>	<u>3,845</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>3,984</u></u>	<u><u>3,845</u></u>

Financial statements 1 June - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022/23
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
5	Share capital	165	165
	Retained earnings	935	495
	Dividend proposed for the year	0	1,000
	Total equity	<u>1,100</u>	<u>1,660</u>
	Provisions		
	Deferred tax	129	55
	Total provisions	<u>129</u>	<u>55</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
4	Work in progress for third parties	247	346
	Trade payables	1,583	849
	Payables to group entities	664	515
	Income taxes payable	51	187
	Other payables	210	233
		<u>2,755</u>	<u>2,130</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2,755</u>	<u>2,130</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>3,984</u></u>	<u><u>3,845</u></u>

1 Accounting policies

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Financial statements 1 June - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 June 2023	165	495	1,000	1,660
Transfer through appropriation of profit	0	440	0	440
Dividend distributed	0	0	-1,000	-1,000
Equity at 31 December 2023	<u>165</u>	<u>935</u>	<u>0</u>	<u>1,100</u>

Financial statements 1 June - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Esteph ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Net revenue include the provided services for activities during the year.

The revenue criterion is the production principle, so that profit margins on current freight forwardings are recognised as the services are performed.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales include expenses relating to services, work performed by third parties, and consumables used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial statements 1 June - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

The company is tax jointly with parent company 140864 ApS. Actual tax distribute between tax jointly companies in proportion to their tax income (full proportion with refunding tax income deficit). The tax jointly companies are in the Tax Prepayment Scheme.

Tax of the year, comprises the tax payable of the year and changes in deferred tax, recognize in statement income with the share, which can assign to tax of the year.

Balance sheet

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables. Receivables are measured at amortised cost price. Write downs are made to meet expected losses.

Work in progress for third parties

Work in progress are measured at sales value of work done. Sales value measured to consumed expenses for materials and timeuse with expected profit or net selling price, if it is lower.

Work in progress are recognised in the balance sheet under either receivables or payables. Net assets are determined as the sum of shipments where the selling price of the work performed exceeds progress billings. Net liabilities are determined as the sum of shipments where progress billings exceed the selling price.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Assets' comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Financial statements 1 June - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the taxable income for the year, adjusted for tax on prior years' taxable income and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry forwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Liabilities are measured at amortised cost price, which normally corresponds to nominal value.

Financial statements 1 June - 31 December

Notes to the financial statements

DKK'000	2023 7 months	2022/23 12 months
2 Staff costs		
Wages/salaries	766	819
Pensions	72	56
Other social security costs	5	8
Other staff costs	36	20
	<u>879</u>	<u>903</u>
Average number of full-time employees	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	51	187
Deferred tax adjustments in the year	74	-7
	<u>125</u>	<u>180</u>
4 Work in progress for third parties		
Selling price of work performed	2,023	2,186
Progress billings	-2,008	-2,216
	<u>15</u>	<u>-30</u>
recognised as follows:		
Work in progress for third parties (assets)	262	316
Work in progress for third parties (liabilities)	-247	-346
	<u>15</u>	<u>-30</u>

5 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 165 thousand over the past 5 years.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

The company is jointly taxed with the parent company and subsidiaries. The companies included in the joint taxation have joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Otto Jensen

Direktion

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: 756fc174-8f48-4881-aef1-e298cd802080

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-03-27 08:05:58 UTC



Henrik Otto Jensen

Dirigent

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: 756fc174-8f48-4881-aef1-e298cd802080

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-03-27 08:05:58 UTC



Claus Junge Larsen

Direktion

På vegne af: Esteph ApS

Serienummer: 6e4b3fd1-d370-49c5-9d73-0a53345d3997

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-27 08:31:42 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-03-27 08:33:20 UTC



Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-27 08:46:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**